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استاندار خراسان شمالی: 

احزاب، تحت تاثیر شبکه‌های معاند قرار نگیرند
استاندار خراسان شمالی بر ضرورت بهره‌مندی از ایده‌های احزاب 
در توسعه و پیشرفت استان تاکید کرد و گفت: ضرورت دارد که 

احزاب، تحت تاثیر شبکه‌های معاند قرار نگیرند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا ، محمدرضا حسین‌نژاد در 
نشست فصلی هم اندیشی احزاب استان که ۲۱ مردادماه در 
استانداری خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: اختلاف سلیقه‌ها 

وجود دارد اما نباید ما را از نیل به هدف اصلی بازدارد.
وی، دبیران شعب استانی احزاب و دفاتر شهرستانی آنها در استان 
را افرادی دلسوز و با احساس مسئولیت اجتماعی بالا توصیف و 
تاکید کرد: هدف ما توسعه و پیشرفت است و اختلافات نباید این 
هدف را تحت تاثیر قرار دهد. لازم است از ایده‌های احزاب برای 
توسعه استان بهره‌مند شویم.وی با تقدیر از دبیران احزاب به دلیل 
احساس مسئولیت برای پیاده سازی تفکرات اصلاحی، بیان کرد: 
یک حزب می‌تواند هم در جهت رشد و کمال جامعه و هم در 
جهت افکار منفی موثر باشد. اگر تحت تاثیر شبکه‌های معاند قرار 
بگیریم به پیچ تاریکی می‌رسیم که دشمنان به دنبال آن هستند.

وی با تاکید بر این موضوع که دولت، عملکرد ضعیفی نداشته 

است، خاطرنشان کرد: مردم نیز دارای هوش و درک بالایی 
هستند. لذا بی تردید دشمن را نا امید می‌کنند و مشارکت 
حداکثری را در انتخابات رقم خواهند زد.حسین‌نژاد گفت: ایران 
قوی و پرافتخاری را شاهد هستیم و با توجه به اینکه همه ما 
در یک کشتی نشسته‌ایم بنابراین می‌توان از ظرفیت نخبگان، 
احزاب و فرهیختگان و دلسوزان به نظام برای توسعه و پیشرفت 

کشور استفاده کرد.
استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه مشکلات اقتصادی بر کسی 
پوشیده نیست، افزود: بازرسی‌ها و نظارت‌ها باید دقیق‌تر اعمال 

شود و با دید وسیع، مشکلات را مدیریت کرد.
وی سه رکن مردم، دین و رهبری به صورت همزمان را رمز 
موفقیت کشور دانست و تاکید کرد: ۱۱ اسفند امسال با مشارکت 
بالای مردم، قدرت نظام که امروزه دشمنان به آن معترف هستند، 
تثبیت می‌شود. لذا دشمنان از هر حربه‌ای برای آسیب رساندن 
استفاده می‌کنند در حالیکه ایران اسلامی همچون سالهای گذشته 
پیروز و سربلند بیرون خواهد آمد و مردم، دوباره جهان را شگفت 

زده خواهند کرد.



۶۰ میلیارد ریال وام اشتغال به 
 مددجویان خراسان‌شمالی

 پرداخت شد
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
گفت: این نهاد حمایتی طی چهار ماهه نخست امسال 
۵۰ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال وام اشتغال در راستای 
خودکفایی مددجویان استان پرداخت کرد.۶۰ میلیارد 
ریال وام اشتغال به مددجویان خراسان‌شمالی پرداخت 
شد.به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مجید الهی 
راد، اظهار کرد: این میزان اعتبار در قالب ۹۱ فقره 
تسهیلات اشتغال زایی به مددجویان تحت پوشش این 

نهاد پرداخت شد.
وی افزود: دامپروری و اصلاح نژاد دام، زنبورداری، 
نوغانداری، قالیبافی، خیاطی، گلخانه، مشاغل خرد 
خدماتی و خرید ادوات کشاورزی و تراکتور از جمله 

این طرح ها است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
با بیان اینکه سقف تسهیلات قابل پرداخت به هر 
طرح یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است، گفت: به 
طور میانگین برای هر طرح اشتغال ۷۵۰میلیون ریال 

پرداخت شدکه بنابر نوع طرح این رقم متفاوت است.
به گفته وی؛ امسال در مجموع هشت هزار و ۱۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان استان 

هدفگذاری شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی 
افزود: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی برای مددجویان 
تحت پوشش از ۲ منبع قرض الحسنه امدادی با کارمزد 
چهار درصد )بازپرداخت هفت ساله( و قرض الحسنه 
صندوق امداد ولایت با کارمزد ۲ درصد)بازپرداخت پنج 

ساله( است.
وی ادامه داد: طی چهار ماهه نخست امسال ۶۵ نفر از 
مددجویان نیز از طریق معرفی به دفاتر کاریابی مشغول 

به کار شده اند.

اتفاقیه / ناهیدی
مدیر بیمه دی استان خراسان شمالی 
گفت: اسناد درمانی بیمه شدگان بیمه دی 
ظرف مدت ۷۲ درصد به صورت کامل 
ارزیابی و به بیمه شدگان این صنعت 
بیمه‌ای پرداخت می‌شود.هزینه اسناد 
درمانی بیمه دی ظرف ۷۲ ساعت پرداخت 
می‌شود ,به گزارش اتفاقیه، جعفر وفایی، 
مدیر بیمه دی استان خراسان شمالی در 
جمع اصحاب رسانه استان با اعلام این 
خبر اظهارکرد: بیش از ۳۳ هزار بیمه شده 
صنعت بیمه دی در خراسان شمالی وجود 
دارد که ۲۳ هزار نفر از این تعداد خانواده 

شهدا، جانبازان و ایثارگران هستند.
وی با بیان اینکه تلاش و سیاستگذاری 
بیمه دی جلب خشنودی و رضایت مشتری 
است، گفت: در همین راستا سامانه ۱۶۷۱ 
راه اندازی شده است و چهارشنبه‌های 

پاسخگویی برای ارائه خدمت به بیمه 
شدگان در نظر گرفته شده است.

مدیر بیمه دی استان ادامه داد: اسناد 
درمانی بیمه شدگان این صنعت بیمه‌ای 
طی ۷۲ ساعت ارزیابی و پرداخت می‌شود 
و اسناد بیمارستانی نیز طی ۷ تا ۱۰ 
پرداخت می‌شود.وی تصریح کرد:  روز 

تصمیم گیری در خصوص پرونده‌های 
بیمه شدگان بیمه دی در استان انجام 
می‌شود و در حال حاضر هیچ پرونده آماده 
پرداختی در استان وجود ندارد که به دلیل 
نبود اختیار و یا نبود نقدینگی، پرداخت 
نشده باشد.وی با تاکید بر انجام امور 
بیمه‌ای به صورت آنلاین و الکترونیک 

گفت: ارسال اسناد درمانی به صورت 
دیجیتال انجام می‌شود و فرآیند صدور 
بیمه نامه به صورت آنلاین انجام می‌شود.

مدیر بیمه دی استان خراسان شمالی در 
بخش دیگری از سخنان خود به تدوین 
سند چشم انداز صنعت بیمه استان اشاره 
کرد و افزود: ۷۰ درصد این سند در استان 
تدوین شده است.وفایی اضافه کرد: کمتر 
از ۲۰ درصد کارکنان دولت و ۱۰ درصد 
از اقشار مختلف جامعه بیمه عمر هستند 
و همچنین تنها ۱۰ درصد از افرادی 
که خودروی خود را بیمه شخص ثالث 
می‌کنند، اقدام به انجام بیمه بدنه کرده‌اند 

که این وضعیت، نامطلوب است.
وفایی خاطرنشان کرد: در سطح کشور ۳۰ 
درصد سهم بیمه تکمیل درمان برعهده 
بیمه دی است که در استان خراسان 

شمالی نیز همین شرایط حاکم است.

مدیر بیمه دی خراسان شمالی:

هزینه اسناد درمانی بیمه دی ظرف ۷۲ ساعت پرداخت می‌شود 
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مهدیه یزدانی معاونت بیمه ای تامین 
اجتماعی شعبه یک بجنورد )شهید 
حمیدی زاده( با حضور در دفتر روزنامه 
اتفاقیه ضمن تبریک روز خبرنگاراظهار 
کرد: نقش رسانه ها و بالاخص روزنامه 
بومی و افتخار آفرین اتفاقیه در آگاه 
سازی مردم از قوانین تامین اجتماعی 

بسیار مهم می باشد. 
وی افزود خدمات تامین اجتماعی برای 

بسیاری از کارفرمایان و کارگران گره 
گشا و ارزشمند است در مواردی هم عدم 
اطلاع کارفرمایان و کارگران از قوانین و 
مقررات باعث زیان یا عدم دسترسی به 
حقوقشان گردیده است. وی در مورد رفع 
این مشکل  اظهار نمود :  همکاران ما 
در تامین اجتماعی به منظور مشاوره و 
راهنمایی همه مردم در خدمتشان هستند 
واز طریق سایت و تلفن و..  می توانند 
مشاوره بگیرند، ضمن اینکه همه قوانین و 
مقررات در سایت های مرتبط در دسترس 

مردم قرار دارد.

لزوم آگاهی مردم از قوانین و مقررات تامین اجتماعی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005003190 مورخه 1402/04/17 هیات به کلاسه 139_1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد مهدی میری وحید فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 
3408 درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19928.45 متر مربع از پلاک شماره 155_ اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامعلی باغچقی 
ولد محبت و عزیزاله باغچقی ولد امان اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

شناسه آگهی:1535540
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره های 140260307005003447 و 140260307005003444 و 140260307005003448 مورخه 
1402/04/21 هیات به شماره کلاسه های 1007_ 1008 _ 1009_ 1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شیما قلی زاده فرزند بهمن بشماره شناسنامه 20175 و آقای حسین نقی زاده به شماره 
شناسنامه 1000 کد ملی 0681848881 فرزند منوچهر و آقای علی نقی زاده به شماره شناسنامه 333 و کد ملی 
0681926457 فرزند منوچهر هر کدام بالسویه نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
6945.86 متر مربع از پلاک شماره 404 فرعی از 177_ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه خراسان شمالی بخش 2 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی سلطانقلی صادقی ولد گل محمد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی:�1536862

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 172_ اصلی اراضی میان النگ

1-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 1045 فرعی از 172 اصلی فوق به مساحت 156.60 متر 
مربع ابتیاعی خانم بتول حمیدی از محل مالکیت رسمی رمضانعلی محمدی برابر رای شماره 1758_1402 مورخه 

1402/04/25 _کلاسه 0127_1402 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/07                                          
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1535676 �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005002548 مورخه 1402/03/31 هیات به شماره کلاسه 1015_1401 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا کبریایی فرزند ذبیح الله بشماره شناسنامه 534 
درششدانگ یکباب انباری به مساحت 251.55 متر مربع از پلاک شماره 151 و 152 فرعی از 164 اصلی واقع در 
اراضی حصار خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ججو باغچقی فرزند 
امیرخان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

شناسه آگهی:1535376         
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



افزایش پروازهای فرودگاه بجنورد برای 
استان از اهمیت ویژه ای برخوردار است

سید علی میرکریمی سرپرست اداره کل و رئیس شورای 
هماهنگی راه و شهرسازی در طی بازدید از دفتر روزنامه 
اتفاقیه  به مناسبت روزخبر نگار ضمن قداقوت و تشکر 
از همکاری روزنامه با آن اداره اظهار کرد : پروازهای 
فرودگاه بجنورد برای استان از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است چرا که در توسعه استان نقش بسزایی دارد و این 
موضوع با هماهنگی و همکاری معاونت های مرتبط در 
وزارت راه و شهرسازی و پیگیری هایی که توسط استاندار 
محترم و معاونین استاندار صورت خواهد گرفت عملیاتی 
خواهد شد.وی خطاب به مدیران کل ادارات زیرمجموعه 
وزارت راه و شهرسازی در استان اظهار داشت : همه 
باید در چهارچوب قانون به سمت جلو حرکت کنیم و 
به قانون احترام بگذاریم و مطالبه گری و پیگیری را 
در تهران بیشتر کنیم چرا که اعتبار در مرکز به افراد و 
مدیران پیگیر و استانهای مطالبه گر اختصاص می یابد.

میرکریمی ادامه داد : برگزاری و هماهنگی سفر اربعین 
برای ما مهم است و به دلیل نداشتن فرودگاه مناسب 
و همچنین نداشتن راه آهن، کلیه رفت و آمدها توسط 
حمل و نقل زمینی انجام خواهد شد و اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای وظیفه بیشتری دارد و هماهنگی 

های لازم را در این خصوص انجام دهد. 

خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
بخش  از  بازدید  شمالی،ضمن 
مرکزی  زندان  مختلف  های 
و  مشکلات  بجنورد،مهمترین مسائل 
مطروحه در این مجموعه و همچنین 
درخواست های طرح شده از سوی 
مددجویان را در ابعاد مختلف مورد 

بررسی  قرار داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط 
استان،  کل  دادگستری  عمومی 
براتی  والمسلمین رضا  حجت الإسلام 
زاده، رئیس کل دادگستری استان با 
همراهی حجت الإسام والمسلمین 
یوسفی، معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری کل استان،با 
مدیران و مسؤولان ذی ربط از جمله 
گرجی، مدیر کل زندان ها و استاجی، 
رئیس زندان بجنورد  و در ادامه به 
صورت چهره به چهره با مددجویانِ 
متقاضیِ ملاقات، دیدار و گفتگو کرد 
و حسب مورد به تقاضاهای مطروحه  
رسیدگی و در راستای تداوم و تسریع 
در روند پیگیری های لازم و تسهیل 
انجام امور دستورهای مقتضی صادر 

کرد.
وی در پایان این دیدارها گفت:در این 
جلسه به تقاضاهای مطروحه به دقت  
رسیدگی و حسب مورد، تصمیمات 
مقتضی اتخاذ شد که خوشبختانه در 
انجام شده،زمینه  های  پیگیری  نتیجه 

های امکانِ استفاده ی زندانیانِ 
از  قانونی  واجد شرایط  متقاضیِ 
تأسیسات پیش بینی شده در قانون، 

تا حدود زیادی تسهیل و فراهم  شد.
همچنین  استان،  قضایی  عالی  مقام 
بررسی آخرین وضعیت موجودی 
زندان های استان و بحث و تبادل 
نظر در خصوص سیاست ها، برنامه 
ها و دستورالعمل های قوه قضائیه در 
راستای کاهش جمعیت کیفری زندان 
های استان را از دیگر محورهای مورد 
بحث و تبادل نظر در این نشست 

عنوان کرد.
براتی زاده با بیان اینکه اولویت مهم 
دستگاه قضایی، پیشگیری از وقوع 

جرم و اهتمام جدی در راستای 
کاهش جمعیت کیفری زندان هاست؛ 
گفت:اصاح و تعدیل برخی مجازات 
های پیش بینی شده در قوانین و 
مقررات موضوعه و استفاده قضات از 
مجازات های جایگزین حبس یک 
اقدام روبنایی و پس از وقوع جرائم به 
شمار می رود در حالی که پیش از آن 
لازم است علاوه بر اتخاذ سیاست ها 
و برنامه های پیشگیرانه در راستای 
نظارت بر حسن اجرای قوانین و از بین 
بردن زمینه های شکل گیری و تولید 
جرائم، در درون زندان ها نیز اقدامات 
انجام شده به ویژه در ابعاد فرهنگی به 
گونه ای باشد که حتی المقدور مانع 

بازگشت مجدد زندانیان و مددجویان به 
زندان شود.وی با توصیف سازوکارهای 
جامعه پذیری زندانیان خاطرنشان 
کرد:تغییر در ابعاد شخصیتی افراد به 
ویژه از طریق انجام آموزش های لازم 
و طی مراحل مختلف  مددکاری می 
تواند به زندانی کمک کند تا خود را به 
نحو مناسبی مهیای یک زندگی جدید 
نماید و از طرفی انتظار می رود عوامل 
محیطی مختلف که در تربیت زندانی 
نقش آفرین هستند از حیث ساختاری 
برای او هویت سازی نوینی را پیش 
بینی و تلاش نمایند تا مسیر درمان 
روحی و روانی مددجویان به بهترین 

شکل ممکن فراهم شود.
رئیس کل دادگستری استان در کنار 
سازوکارهای  و  ایجابی  رویکردهای 
فرهنگی به اقدامات سلبی نیز اشاره 
و اظهار کرد: تجربه ثابت کرده برخی 
با وجود زمینه های اصلاح و بازسازی 
شخصیتی هیچ علاقه ای به بازگشت 
در مسیر صواب ندارند که در این 
های  مجازات  قانونگذار  خصوص 
سخت و سنگینی را برای این جامعه 
هدف  در نظر گرفته و طبعاً در این 
وضعیت، فقط اجرای  مجازات ها است 
که می تواند راهگشا و سازنده باشد و 
ایجاد بازدارندگی نماید و بیم تجری 
دیگر افرادی را که بخواهند در این راه 
نادرست قدم بگذارند به حداقل برساند.

 بررسی مشکلات مددجویان در جریان بازدید 
رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی از زندان مرکزی بجنورد

خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 142_ اصلی اراضی باباامان

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از 142 اصلی فوق به مساحت 4027 
متر مربع ابتیاعی آقای رمضان آدینه پور از محل مالکیت رسمی محمد قلی یزدانی برابر رای شماره 1746_1402 

مورخه 1402/04/24 _کلاسه 0516_1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/07 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1534619 �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1- ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره 2755 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 98 متر 
مربع ابتیاعی آقای روشن علی روحانی از محل مالکیت رسمی عبدالحسین آزادوار برابر رای شماره 1534_1402 

مورخه 1402/04/12 _کلاسه 0944_1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1546781              �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169_ اصلی اراضی صدرآباد

1- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 142 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 214.60 متر مربع 
ابتیاعی آقای حسین علی محمدی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای سلیمان علی محمدی به میزان سه 
دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی رمضانعلی منیری مقدم و صفر خوران برابر آراء 

شماره 2186_1402 و 2184_1402مورخه 1402/05/18 _کلاسه های 0489_1401 و 0488_1401
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1546599 �

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 171_ اصلی اراضی سوهانی

1- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 706 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 161.25 متر 
مربع ابتیاعی خانم کلثوم رستمی از محل مالکیت رسمی براتعلی جمالی برابر رای شماره 2114_1402 مورخه 

1402/05/14 _کلاسه 0245_1402 
2- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 706 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 120.11 متر مربع 
ابتیاعی خانم کلثوم رستمی از محل مالکیت رسمی براتعلی جمالی بریمانلو برابر رای شماره 2166_1402 مورخه 

1402/05/17 _کلاسه 0243_1402
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/08
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :1545516 �

گروه خبر/ امیری 
irima.hemetaf@gmail.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 

نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260307005003528 مورخه 
1402/04/25 هیات به شماره کلاسه 326_1402 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مهسا محمد دوست فرزند 
مهدی بشماره شناسنامه 2050 درششدانگ یک باب 
کارگاه نجاری به مساحت 551.27 متر مربع از پلاک 
شماره 1510 فرعی از 155_ اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرزاد و 
مهرزاد قاسمی فرزندان رضا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23
شناسه آگهی:1536867                                                                   

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک 
منطقه 2 بجنورد

مفقودی
کارت دانشجویی بهنود امیرآبادی به شماره 
دانشجویی:96151007   شماره  ملی:0670755354  
رشته تحصیلی حسابداری  دانشگاه اشراق بجنورد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005003154 مورخه 1402/04/15 هیات به شماره کلاسه 173_1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید کیهان فرزند محمد بشماره شناسنامه 10755 درششدانگ 
یک باب منزل به مساحت 90 متر مربع از پلاک شماره 155_ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
رستم رستمی ولد عزیزاله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

شناسه آگهی:1537203                      �                                                علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260307005001964 مورخه 1402/03/10 هیات به شماره کلاسه 888_1401 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی فولادی فرزند برات بشماره شناسنامه 592 درششدانگ 
یک باب دامداری به مساحت 700.09 متر مربع از پلاک شماره 259 اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 
محل مالکیت ثبتی غلامعلی براتی و حسنقلی خاکشور ینگه قلعه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/23

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد شناسه آگهی: 1526141                 �

طرح انتقال آب‌های زیرزمینی خراسان‌شمالی ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد
رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: 
اجرای طرح انتقال آب های زیرزمینی منطقه سرانی شهرستان 
شیروان به سایر شهرستان‌های استان با هزینه کرد کنونی ۱۰۰ 

هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ،مرتضی بهزادفر اظهار کرد: 
تخصیص اعتبار به طرح انتقال آب منطقه سرانی به علت 
نداشتن اخذ ماده ۲۳ انجام نشده است و تلاش می شود تا 

این امر محقق شود.
بر اساس ماده ۲۳ قانون برنامه و بودجه سازمان برای تعیین 
معیارها و استانداردها همچنین اصول کلی و شرایط عمومی 
قراردادهای مربوط به طرح‌های عمرانی، آیین‌نامه‌ای تهیه‌ و 
پس از تصویب هیأت وزیران بر اساس آن دستورالعمل لازم به 

دستگاه‌های اجرایی ابلاغ می‌نماید.
وی افزود: ابهامات فنی این طرح برطرف شده است اما برخی 
چالش های مالی هنوز پابرجاست.رییس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: بر اساس این 
طرح؛ سالانه بیش از ۴۰ میلیون متر مکعب آب با کیفیت 
استخراج و با تامین و انتقال آب پایدار بخش زیادی از نیاز 

شهروندان به آب آشامیدنی تامین می شود.
وی با اشاره به حفر ۶ حلقه چاه در منطقه سرانی اظهار کرد: 

این چاه ها به صورت آزمایشی حفر شده است.
بهزادفر خاطرنشان کرد: اکنون آب مورد نیاز آشامیدنی 
شهروندان در سه شهر استان از منابع سطحی تامین می شود 
که با بهره برداری از طرح انتقال آب منطقه سرانی، می توان 

این آب را به بخش کشاورزی اختصاص داد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی افزود: 
در سفر دولت به استان پنج هزار میلیارد ریال اعتبار برای طرح 

انتقال آب منطقه سرانی اختصاص یافت.
دست و پنجه نرم کردن با کم آبی، مشکل چندساله شهرها 
و روستاهای خراسان شمالی است، به گونه ای که کاهش 
بارندگی ها و آبدهی چاه‌ها در سال های اخیر موجب شده تا 

بسیاری از روستاها تشنگی خود را با صف انتظار در رسیدن 
تانکرهای آب سپری کنند و این اقدام به یکی از کارهای 

روزمره آنها تبدیل شود.
بر اساس اعلام مسوولان اکنون شمار قابل توجهی از 
روستاییان استان با تانکر و به صورت سیار آبرسانی می شوند 
و البته وضعیت منابع آبی در شهرها هم چندان مناسب نیست 

و برخی از شهرها با مشکل تنش آبی روبه رو هستند.همچنین 
اکنون آب آشامیدنی مورد نیاز شهروندان در سه شهر خراسان 
شمالی از آب سدها یعنی آب سطحی تامین می شود اما کاهش 
بارندگی و کاهش آبدهی رودها سبب شده تا میزان ذخیره در 
این دریاچه ها هم مناسب نباشد.بهترین وضعیت آب ذخیره 
شده در سدها مربوط به شیرین دره است که آب آشامیدن مورد 
نیاز مردم بجنورد از آن تامین می شود اما مسوولان می گویند 

حال و روز این سد هم چندان مناسب نیست.
پیش از این آب مورد نیاز از لایه های بالایی و از آبگیر بالایی 
سد شیرین دره برداشت می شد اما با افت سطح آب این 
دریاچه، برداشت آب از یک ماه گذشته از آبگیر میانی و تحتانی 

انجام می شود که البته کیفیت مناسبی ندارد.
مسوولان می گویند تنها چاره برون رفت از این مشکل، تامین 
منابع جایگزین و پایدار برای آب آشامیدن است و آن، بهره 
برداری از منابع زیر زمینی است و خوشبختانه دولت وجود این 
مشکل را به خوبی درک کرده است و در سفر رییس جمهور به 
استان خراسان شمالی، انتقال آب منطقه سرانی به شهرستان 

های مختلف استان مصوب شد.


